COMISSÃO ELEITORAL DA ANTC PARA AS ELEIÇÕES

DO BIÊNIO 2023-2024

OFÍCIO CIRCULAR Nº 02/2022

RESULTADO DA VOTAÇÃO E PROCLAMAÇÃO DOS

ELEITOS

   A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da votação das Eleições da Diretoria e do Conselho Fiscal da ANTC

para o biênio 2023-2024, conforme anexo.

   Sendo o pleito de chapa única, a Comissão Eleitoral proclama, neste

ato, eleitos os candidatos da chapa intitulada “ANTC 2023-2024”.

Brasília, 6 de dezembro de 2022

THIAGO FAGURY DE SÁ

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-12-06T13:46:25-0300
	THIAGO FAGURY DE SA:95093150100
	Eu sou o autor deste documento